



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в некоторые указы Губернатора Алтайского края

Постановляю:

Внести изменения в следующие указы Губернатора Алтайского края:

1. от 03.09.2015 № 87 «О порядке уведомления лицами, замещающими отдельные государственные должности Алтайского края, отдельные должности государственной гражданской службы Алтайского края, о получении подарка, приема подарка, его хранения, определения стоимости и реализации (выкупа) (в редакции от 10.05.2016 № 50, от 15.11.2017 № 156, от 28.02.2020 № 29, от 14.05.2020 № 81, от 07.08.2020 № 126, от 03.02.2021 № 13):

в абзаце первом пункта 3 слова «(Степанов А.Н.)» заменить словами «(Гусев О.А.)»;

в пункте 4 слова «органов исполнительной власти Алтайского края» заменить словами «исполнительных органов Алтайского края»;

в Порядке, утвержденном названным указом:

пункт 13 после слов «Правительства Алтайского края,» дополнить словами «уполномоченным структурным подразделением»;

пункты 14, 17 после слов «Правительства Алтайского края,» дополнить словами «уполномоченное структурное подразделение»;

по тексту Порядка слова «орган исполнительной власти Алтайского края» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган Алтайского края» в соответствующих числе и падеже;

2. от 30.09.2015 № 100 «Об утверждении Положения о комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Алтайском крае и Положения о порядке рассмотрения президиумом комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Алтайском крае вопросов, касающихся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих государственные должности Алтайского края, и урегулирования конфликта интересов» (в редакции от 15.04.2016 № 35, от 15.05.2017 № 49, от 25.04.2019 № 68, от 16.04.2020 № 57, от 07.08.2020 № 126, от 03.02.2021 № 13, от 27.06.2022 № 96):

в Положении о комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Алтайском крае, утвержденном названным указом:

в пункте 3 слова «с Управлением Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» заменить словами «с Управлением Президента Российской Федерации по вопросам государственной службы, кадров и противодействия коррупции»;

по тексту вышеуказанного Положения слова «органы исполнительной власти Алтайского края» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы Алтайского края» в соответствующем падеже;

3. от 20.08.2020 № 136 «Об органе Алтайского края по профилактике коррупционных и иных правонарушений» (в редакции от 25.05.2021 № 82, от 27.06.2022 № 96):

в Положении об органе Алтайского края по профилактике коррупционных и иных правонарушений, утвержденном названным указом:

в пункте 4 слова «Управлением Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» заменить словами «Управлением Президента Российской Федерации по вопросам государственной службы, кадров и противодействия коррупции»;

по тексту Положения слова «органы исполнительной власти Алтайского края» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы Алтайского края» в соответствующем падеже.

Губернатор Алтайского края

В.П. Томенко

г. Барнаул
17 октября 2023 года
№ 180

